
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
_ іХ  __ 20 р. м. Київ

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту ] частини другої статті 6, частин другої та сьомої 
статті 13, частин восьмої і дев'ятої статті 15, Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності», з урахуванням рішення Ліцензійної комісії 
Міністерства освіти і науки України від 27.12.2016 (протоколів № 33/1, 33/2),

НАКАЗУЮ:

1. Видати ліцензії на освітню діяльність закладів освіти та науково- 
дослідних установ (розінирити провадження освітньої діяльності) у сфері вищої 
освіти на третьому (освітньо-науковому) рівні згідно з переліком (додаток 1).

2. Видати ліцензії на освітню діяльність закладів освіти (розширити 
провадження освітньої діяльності) у сфері вищої освіти на першому 
(бакалаврському), другому (магістерському) рівнях згідно з переліком 
(додаток 2) за видами освітньої діяльності, що додаються (додатки -  2.3 /).

3. Відмовити у видачі ліцензії на освітню діяльність (розширенні 
провадження освітньої діяльності) закладам освіти у сфері вищої освіти згідно з 
переліком (додаток 3) за відповідними підставами, що додаються 
(додаток З._3- 3. / - / ).

4. Видати ліцензію на освітню діяльність закладів освіти Комунальному 
закладу освіти навчально-виховному комплексу «Тритузнянська середня 
загальноосвітня школа І-11І ступенів дошкільний навчальний заклад» 
Солопянської селищної ради Дніпропетровської області у сфері професійно- 
технічної освіти за видами освітньої діяльності, що додаються (додаток 4).

5. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А.Ґ.):

1) забезпечити розміщення на офіційному всб-сайті МОН інформації про 
прийняте органом ліцензування рішення;

2) повідомити навчальні заклади та науково-дослідні установи про 
прийняте органом ліцензування рішення.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра В. В. Ковтунець



7. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А.Г.):

1) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації про 
прийняте органом ліцензування рішення;

2) повідомити навчальні заклади та науково-дослідні установи про 
прийняте органом ліцензування рішення.

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра В. В. Ковтунець



Додаток 1
до наказу Міністерства освіти і науки 
України від ^  2016 № л

Перелік
здобувачів (ліцензіатів), яким видамо ліцензії на освітню діяльність 

(розширено провадження освітньої діяльності) 
у сфері вищої освіти 

на третьому (освітньо-науковому) рівні

№ п/п Код та найменування 
галузі знань

Шифр та найменування 
спеціальності

Ліцензійний
обсяг

(особи)
Комуііальїіпґі заклад «Харківська гуманітарно-педагогічна академія» Харківської 

обласної ради ( і д е н т и ф і к а ц і й н и й  к о д  0 2 1 2 5 5 9 1 )

1 01 О с в і т а 011 Н а у к и  п р о  о с в і т у 7

2 2 3  С о ц і а л ь н а  р о б о т а 231  С о ц і а л ь н а  р о б о т а 5

Інститут теоретичної фізики ім. М. М. Боголіобова НАН України (м. Київ)
( і д е н т и ф і к а ц і й н и й  к о д  0 5 4 1 7 1 2 4 )

1 І 10 П р и р о д н и ч і  н а у к и
І

_______ І__ __________________________

104  Ф і з и к а  т а  а с т р о н о м і я 5

Інстіпут проблем виховання НАПН України (м. Київ)
( і д е н т и ф і к а ц і й н и й  к о д  2 4 5 9 2 6 0 8 )

1 01 О с в і т а 011  Н а у к и  п р о  о с в і т у 5

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації та ліцензування А. Г. Шевцов


